
 

Místní akční plán pro ORP Jablunkov II 
CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0009093  Stránka 1 

ZÁPIS Z JEDNÁNÍ 

PRACOVNÍ SKUPINA  

Pro rovné příležitosti. 

Místo konání:  PZŠ HRÁDEK 

Termín (datum a čas):  28.1.2021 16:00 

Účastníci jednání: viz prezenční listina 

Program setkání: 

1. Zahájení vedoucím skupiny, seznámení s obsahem jednání PS, podpisy do prezenční listiny 

2. Práce na období 1-3/2021 

a. PS realizují aktivity a činnosti Akčních ročních plánů 2021. V návaznosti na neustále 

měnící se protikovidová opatření prosíme o volbu realizace seminářů a setkání formou 

on-line. Aktivity do detailů připravit a po rozvolnění opatření vlády spustit. Aktivity 

plánovat v souladu s chybějícími indikátory projektu. 

b. PS spolu s oblastními metodiky plánují aktivity, u kterých by šlo čerpat mzdy projektu 

(lektoři na DPP). Zjistit zájem škol o implementační projekty, které by šly realizovat na 

dané škole. 

c. Stále platí scházení PS 1x měsíčně. Schůzka může proběhnout i on – line 

d. V případě dotazů v IT oblasti pro Vás nebo pro Vaši školu – metodická pomoc, proškolení 

na různá témata 

3. V řešení hledání nového člena pracovní skupiny – všichni, do konce února. Osloveni někteří 

ředitelé, nebo speciální pedagogové ze škol Jablunkovska. 

4. Změna semináře pana Mikoláška – 12.5.2021 15:30-18:00 prezenční formou, pokud situace 

dovolí, počet lidí Počet lidí dělitelný 3, pedagogové základní školy. Cena: 8 000,- Další požadavky: 

jablko, citron, voda se džbánkem, dataprojektor 

5. Webinář pana Veličky - Termín 10.2.2021 od 14:30, přítomen online bude Polakovič 

6. Úkoly – viz body 2-4.  

7. Závěr – ukončení, stanovení dalšího termínu setkání na 4.2.2021 

Rozdělení úkolů a termíny plnění: 

1. Viz program 

Termín dalšího setkání: 

4.2.2021 

Zapisovatel: Ondřej Polakovič 


